

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Podbiel	okres	Tvrdošín
-------------------------	---------------------	--------------	-----------------

Výška dotácie (€)	4.750,-	Výška vlastného vkladu (€)	1.692,53
Celkové náklady (€)			6.442,53

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	CYKY-J 3x10	180	4,26	766,80
2.	CYKY-J 3x1,5	30	0,42	12,60
3.	Ukončenie kábla do 4x16mm	11	6,00	66,00
4.	Ukončenie kábla do 2,5 mm	36	0,36	12,96
5.	Svietidlo výbojkové ROSA OPC-1 MH-70W	6	131,184	787,10
6.	Osvetľovací stožiar ROSA SAL-4.5/B60	6	157,584	945,50
7.	Poistková stožiarová rozvodnica TB-1	6	23,02	138,12
8.	Základový rošt Z-50	6	18,684	112,10
9.	Prúdová spojka	4	3,36	13,44
10.	Poistková skriňa SPP0	1	54,00	54,00
11.	Držiak s objímkou	1	4,56	4,56
12.	Ochranná rúrka	1	28,00	28,00
13.	Poistková vložka 10 A	1	1,85	1,85
14.	Výstražná fólia PVC červená	145	0,084	12,18
15.	Kábelová chránička FXKVR 50	10	0,972	9,72
16.	Páska uzemňovacia FeZn 30x4	150	1,428	214,20
17.	Betón základ	3	102,00	306,00

18.	Podružný materiál	1	60,00	60,00
19.	Stratné	0	0,00	0,00
	Práca			
20.	Vytýčenie trasy	145	1,20	174,00
21.	Výkop ryhy 35x80 zemina triedy 3	135	2,88	388,80
22.	Výkop ryhy 50x120 zemina triedy 3	10	7,20	72,00
23.	Kábelová chránička	10	1,20	12,00
24.	Zriadenie kábelového lôžka	145	0,72	104,40
25.	Výstražná PVC fólia	145	0,36	52,20
26.	Zasypanie ryhy 30x80	135	3,60	486,00
27.	Zasypanie ryhy 50x120	10	4,80	48,00
28.	Vozovka - úprava povrchu m2	2	36,00	72,00
29.	Podkladová vrstva m3	2	96,00	192,00
30.	Prace vopred nedef - hodiny	10	36,00	360,00
31.	Doprava	100	0,96	96,00
32.	Presun	1	180,00	180,00
33.	PPV	1	240,00	240,00
34.	Východzia revízia, meranie, revízna správa	1	420,00	420,00

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby